- prezzo base di euro 151.000,00 (centocinquantunomilaeuro/00); 

- offerta minima euro 113.250,00 (centotredicimiladuecentocinquantaeuro/00); 

- cauzione non inferiore al 10% del prezzo offerto; 

- rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro  3.500,00(tremilacinquecento/00). 

B. MODALITÀ E CONDIZIONI  DI VENDITA 

 Il Giudice dell’Esecuzione ha disposto procedersi con vendita telematica Asincrona  ex art.2, 1° 

comma lett. H) n. 32/2015, con offerte formulate in via telematica e gara in cui i rilanci vengono